
２０２１年５月２４日 

（公社）大谷保育協会 加盟園 各位 

 

公益社団法人大谷保育協会 

 

「第１９回全国真宗保育研修大会」のオンライン開催への変更にともなう参加者追加募集について 

 

謹啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素より、当協会の運営に格別のご高配を賜っておりますこと、厚く御礼申し上げます。 

さて、たいへん残念なお知らせとなりますが、このたび、難波別院にてご参集いただく形で開

催準備をすすめておりました「第 19 回全国真宗保育研修大会（大阪大会）」を、以下の通りオン

ライン開催に変更させていただくことになりました。 

当初、開催方法の判断は 6 月 1 日に行うとお知らせしておりましたが、現在、大阪府のみなら

ず、全国的に緊急事態宣言・まん延防止等重点措置が適用されている状況を受け、協会本部と実

行委員会間で協議し決定いたしました。 

つきましては、オンライン開催（ZOOM）への変更とともに、あらためて加盟園の先生方に参加

をご検討いただきたく、下記の通りご案内いたします。 

申し込みにつきましては、別紙「第 19 回全国真宗保育研修大会 大会参加申込書」にて、名鉄

観光サービス（株）大阪団体支店（担当：岩瀬・児玉・福森）まで、お申込みくださいますようお

願いします。 

また視聴方法につきましては、プロジェクターやスクリーンを用いて園にお集まりいただき研

修を受けていただくことも可能ですで、ぜひともこの機会にお申込みください。 

時節柄、ご自愛専一の程、念じ上げます。                   

 敬 具  

第１９回全国真宗保育研修大会【オンライン開催】 

１ 日 時  ２０２１年７月３日（土）１２時～１８時（予定） 

      ※別紙、日程表参照 

２ 参加費   １名 ５，０００円 

※参加費は当初の通りとさせていただきます。ご協力をお願いします。 

３ 追加募集定員 ５０名（定員２００名➡定員２５０名に変更） 

  ※定員になり次第、締め切らせていただきます。 

４ 募集締切 ２０２１年６月１０日（木） 

５ お問い合わせ 

（１） 参加申込みについて 

名鉄観光サービス㈱ 大阪第２支店 担当：岩瀬・児玉・福森 

 ℡：06-6645-8080  FAX：06-6645-8090 

（２） 開催内容について 

大阪教務所  担当：山田・王来王家   ℡：06-6251-4720 FAX：06-6251-4796 

                

以上 


